
Markéta M. (Andreasek09) ID 360362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 19:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a slečny,
  vítám Vás u nás na našem bazárku prodávám zde věci námi nošené,nebo věci které jsem koupila nebo vyměnila zde ale
nesedí my..u kamarádky Milči je možná i výměna když se jí budu něco od Vás hodit...má uvedeno i ID 396755 kdyby jste
chtěly nahlédnout i k ní na bazárek,,,,,

  Věci ve věnuji jsou za symbolické poštovné VŽDY DO 150KČ PODLE TARIFU ČESKÉ POŠTY JE BALÍK NEJ 95KČ... TAK POČITEJTE
PROSÍM ŽE SI NĚCO MALINKO PŘIDÁM ZA VĚCIČKY KDYŽ BODOU VE 100%STAVU VŽDY OD 110/150KČ.... který je povolen od
kontroly MMB-MMA... v ceně je poštovné,balné a něco malinko za věcičky....

  Výměny jsou určené kdyby jsme dělali větší výměnu a hodily by se nám nějaké věci od Vás na výměně i s prodeje se vždy
domluvíme....ale jinak jsou věci určené VÝMĚNA..... Výměna je vždy uvedená jako prodejní cena platí i u výměny... vždy se
snažím aby výměna cenově byla na obou stránách stejná.

  Balíčky odesílám 2x do týdne kdyby některá maminka na balíky pospíchala stačí poslat potvrzení o zaplacení a já balíček
pošlu dříve

  Maminky PŘI VRACENÍ ZBOŽÍ vždy vracím jen cenu které byla u balíčku udaná nikdy neplatím žádné poštovné na víc... mě se
to taky stavá že nejsem spokojená ale maminky mi vždy vrací jen cenu kterou jsem si zaplatila....děkuji za pochopení...

  OBJEDNÁVKY DRŽÍM 24HOD,,,,POKUD SE NÁKUPUJICÍ NEOZVE REZERVACI POUŠTÍM DÁL DO PRODEJE....

  NEGATIVNÍ HODNOCENÍ:dávám v top případě když si nakupujicí objednají zboží a v daný termín neobdržím platbu pak jsem
nucená udělit negativní hodnocení....Tak snad se maminky a nakupujicí vždy dohodneme abych takové případy nemusela
řešit....

  PS:MAMINKY A SLEČNY DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ -BYDLÍME V MALÉM BYTĚ OBA JSME KUŘÁCI-OMLOUVÁM SE KDYBYCH
OBJEDNANÉ ZBOŽÍ NESTIHLA PŘEPRAT A BYLO CITIT KOUŘEM...NĚCO MÁM V BYTĚ NĚCO JE VE SKLEPĚ TAK PROSÍM O
POCHOPENÍ NEMÁM TO KDE SKLADOVAT ...MOC DĚKUJI

  MAMINKY POSLEDNÍ DOBOU SE MI STAVÁ ŽE MAMINKY PŘI OBCHUDKU VRACÍ ZBOŽÍ KVŮLI VLASTNÍ CHYBĚ... KDYŽ UVEDU O
OBCHŮDKU NOVÉ ZBOŽÍ JE NENOŠENÉ JEN ZAKOUPENÉ ZDE NA MMB ALE MNOU PŘEKONTROLOVANÉ JESTLI JE OPRAVDU
NOVÉ JESTLI JE TAK UVEDENO JE ZBOŽÍ V POŘÁDKA,,,, V TOM PŘÍPADĚ KDYŽ VEZMU REKLAMACI ZPĚT A DOMA ZJISTÍM ŽE
ZBOŽÍ BYLO PONIČENO NUŽKAMI,NEBO JINÝM PŘEDMĚTEM A NAKUPUJICÍM SE TO NELIBILO A VYMLUVILI SE NA MĚ TÍM PÁDEM
KONTAKTUJI ADMINISTRÁTORA..... NEZLOBTE SE MAMINKY ALE TOHLE NENÍ OPRAVDU MOŽNÉ CO SE POSLEDNÍ DOBOU
DĚJE,,,,

  (MILÉ MAMINKY A NAKUPUJICÍ OD DNEŠNÍHO DNE MÁM K DISPOZICI DVĚ BANKY.... MUŽETE SI PODLE SEBE URČIT DO JAKÉ
BANKY BY JSTE PENÍZKY PŘEVEDLI..... -ge money bank,česká spořitelna)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

